
2021年５月18日 

株主各位 

 

会 社 名  株式会社北の達人コーポレーション 

代 表 者 名  代表取締役社長 木下 勝寿 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止のための定時株主総会ご来場自粛のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ご案内のとおり、当社は来たる５月25日（火）に第20期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため、本株主総会につきましては株主の皆様の安全を第一に考え、株主総会会場

へのご来場を極力お控えいただき、事前の書面による議決権行使を強くご推奨申しあげます。 

また、本年も株主総会にご出席の株主の皆様へのお土産のご用意はございません。さらに、株主総会終了後

の決算説明会につきましても中止とさせていただきます。 

なお、当社といたしましては、新型コロナウイルス感染拡大の防止に努めたうえで本株主総会を開催してま

いりますが、株主の皆様におかれましても、下記につきましてご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 
 
・議決権行使は、ご来場いただかなくても郵送にて可能です。事前に議決権を行使いただくことができますの

で是非ご活用ください。郵送による議決権行使の方法につきましては、招集ご通知２ページをご参照くださ

い。 

 
・特に感染による影響が大きいとされるご高齢の株主様や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様につきまし

ては、感染の回避を優先いただき、ご来場を見合わせていただくことを強くお勧めいたします。 

 
・ご来場の株主様におかれましては、マスクのご着用をお願いいたします。マスクをご着用いただけない場合

はご入場をお断りさせていただきます。 

 
・会場内にアルコール消毒液等を設置いたしますので、手指の消毒にご協力ください。 

 
 

＜当社の対応について＞ 
 
・会場において、受付時に体温計による検温を実施させていただく予定です。発熱が認められた場合や体調不

良と見受けられる場合には、ご入場をお断りさせていただきます。 

 
・新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、座席の間隔を空けることから、着席可能な人数が大幅に少な

くなっております。会場にお越しいただきましてもご着席いただけない可能性がございますので、あらかじ

めご了承ください。 

 
・株主総会当日の模様を撮影した動画を、後日当社ウェブサイトにて公表いたします。 
 
・お土産のご用意はございません。 

 
・株主総会後の決算説明会は実施いたしません。 

 
・当社役員及び株主総会の運営スタッフは、マスクを着用して応対をさせていただきます。 

 
・そのほか、株主総会当日の会場において、感染予防のための追加措置を講じることがございますので、あら

かじめご了承ください。 

 

 

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

以上 


